REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Coliaku, Tel: 6800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, B-mail: info@hidaa.ggyv.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& f€mijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

SHPETIME

16.04.1993

N& bazé t€ nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté¢ t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emé&r dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk &shté e vérteté,
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Bleré making “Toyota | . Viera 35.000(tridhjeté e Bashké&ngjit
pesé mij€) euro. -ur
kontratat-

dhe pagesa
Affa Bank

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurit? e paluajtshme dhe 12 drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, 1€ letrave me vlerg dhe pjes#t e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& cash, né Hogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté té huaj;

Nese ky format éshié 1 pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 14 tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Té ardhura nga veprimtaria ime si gjyqtare.Bashkéngjitur
vértetimi [ pagés neto.

2

1.272.146(Njémilion
dyqind e shtatédhjeté e
dy mijé e njéqind e dyzet
e gjashté)leke né vit.

Vértetimi

Té ardhura neto nga puna e bashkéshortit si mjek

stomatolog privat,qé nga viti 1994 me
dhe NIPT sekondar I njgjté .Bashkéngjitur pasqyra

financiare e vitit 2013 dhe NIPT] sekondar.

1.174.875(Njémilion e
njéqind e shtatédhjeté e
katér mijé e tetéqind e
shtatédhjeté e pesd)leké
né vit

Pasgyra
Financiare
2013,dhe
Neto.

viti
fitimi

Vazhdon geraja e lokalit n& lagje_

-Durrés,sipas deklarimit t& mé&parshém.

Vazhdon qeraja e lokalit
—Durrés,sipas deklarimit t&€ méparshém.

360.000  (Tregind e
gjashtédhjeté mij&) leke
né vit.

6000(Gjashté mije) euro
né vit.

(Nj&mijé

Vazhdon geraja nga njé lokal ndodhur n& _ﬁZOO
ﬁ—DurréS(Bodrum I pérshtatur | dyqind)euro né vit.

né zyré).

Vazhdon qeraja nga njé lokal ndodhur n& |
h—Durrés(Bodrum I pérshtatur

né zyré).

1200(njeémij¢ e dygind)
euro né vit,

Shitja e makinés “

18.000(tetémbédhjet
mijé&)euro.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje ié tj.
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Bashkengjitur
Kontrata shitjes




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE F1ZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve efj.}
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjatg vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né faqen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

6385(Gjashtémijé e | 56.907(Pesédhjeté e
shigpis€é n€ [ sip.135 | treqind e tetédhjeté ¢ | gjashtd miE e
m2,me shumé 60.000(Gjashtédhjete | pesé Jeuro pér | néntéqind e
mijé)euro. periudhén Janar- | shtat&)euro.....

Dhjetor-2013. :

Pagesa e shkollés s¢ djalit _ 3500(tremijé
Universiteti” Aldent™viti peséqindleuro.
dyté.dega”Stomatologji”.

era e “Klinik&s dentare”_ 120.000(Nj&qgind e

Durrés me NIPT sekondar. njézet mijé)leké né
Bashkéngjitur Kontrata e Qerasé dhe | vit.(Janar-Dhjetor
vértetim pagese nga geradhénési - 2013).
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Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje 1é tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaka, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Website: www hidaa.gov.al, E-mail: imfo@ihidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, date¢ 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare 1€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publik& ™ i ndryshuar, pér pasurité & disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t&€ disa n€punésve publiké ” | ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori [ Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, q& t€ verifikojné né t& gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojn€ n& emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Alba Aleksandér Pitaku , bashkéshort/e (1
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

e Subjektit _ Shp&time Mustafa
Pitaku

Emér, Atési, Mbiemér




Jam njohur me detyrimet & sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar n& emrin tim K

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMET
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni t& plotésoni né fotokopje ¢ tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT Ti INTERESIT

Addresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: G800 9999, Fax: 042 228-514, Webstie: www hidaa.gov.al, T-mail: infodéhidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashk&shorti/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pé&r deklarim n&
bazg t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népuné&sve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN FE DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé & nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publikg ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, g€ t& verifikojné né € gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi  Aleksandér Sotir Pitaku : , bashkéshort/e :ﬁ
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit [

fémijé madhorée té ndaré nga prindérit

P A D PR

e Subjektit _Shpétime Mustafa
Pitaku

Emér, Atési, Mbiemér




Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n& emrin tim 1
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar n& emrin tim jZL/

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT
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